



Dnia 28 czerwca 2019 r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Otwocku**

Sygn. sprawy: Dyr.26-48/19

W związku z zapytaniami z dnia 26 i 27 czerwca 2019 roku Wykonawców Sąd Rejonowy w Otwocku uprzejmie informuję:

Pytanie nr 1:

„ W związku z ofertą, która dla Państwa szykujemy w sprawie Dostawy i montażu wykładziny welurowej. Prosimy o potwierdzenie gramatury całkowitej runa - nie mniejszej niż 2300g/m²? Czy może chodzi o całkowita wysokość wykładziny 2300g/m².

Odpowiedź:

Chodzi o gramaturę całkowitą runa.

Pytanie nr 2

Uprzejmie proszę o informację odnośnie dokumentu: oświadczenie o wizji, w dokumencie pkt 2 Wykonawca miał pełną możliwość zapoznania się z opinią nieszczelności dot. nieszczelności dachu nad wejściem – proszę o szerszą informację dotyczącą związku z zakresem zapytania z ww. punktem. Uprzejmie proszę o wskazanie jak nieszczelność dachu wpływa na zakres wykonywanych prac w pomieszczeniach biurowych.

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, iż zaistniała pomyłka. Dołączony został dokument z poprzedniego postępowania. W związku z powyższym dokonana zostaje zmiana druku, która umieszczona zostanie na stronie internetowej Sądu. Za zaistniałą pomyłkę bardzo przepraszamy.

*Z up. Dyrektor Sądu Rejonowego
w Otwocku*

Marzena Kwiatek